P FehER MATYAS: Op. cit., nn. 12 e 26.

M Colofon : «Expliciunt de Historia Sacra eiusque mysteriis libri
septem additis Expositionibus in evangelia per manus Andree Nicolai de
Hungaria cenobii cassoviensis ordinis praedicatorum alumni anno 1545».
Magyar Konyvszemle, 1881, 202—203.

** |bid., 1909, 246. Colofon: «Et sic est finis per fratrem andream
nicolai de ungaria de conventus cassoviensis on conventu fiorentino anno
dni M-o0 CCCC-0 LXXIIII».

% «Precipitur presidentibus et fratnbus universi* totius ordinis sub
pena excomunicationis late sententie ipso facto quod quicunque habet vel
scit aliquid de pecuniis, literis vel rebus fratris Pauli de Transilvania, de-
functi in conventu sanctorum Johannis et Pauli de Venetiis, quem rex Hun-
garie miserat ad Italiam ad studendum cum multis pecuniis, totum restitunt
vel revelet fratri Emerico Nicolai de Zagabria infra tres dies vel cum eo
componat, recepto prius cyrographo de manu fratris Emerici de eo. quod
sibi dederat. Datum Rome, XXVI. aprilis». Arch. Centr. O. P. Ser. V. fase.
6. 169/a.

P «Frater Joannes conventus Cassoviensis potest miniare libros tam
in conventibus, quom extra, et quiequid super lucratus fuerit, pro neces-
sitatibus suis potest exponere etc. Ter potest confiteri et tempore ieiuniorum
ordinis bis potest refici et vesei carnibus. Nullus etc. Rome, prima ianurii
1488. Et secularibus fratribus pecunias secundum suam conscientiam elargiri.
Rome, ut supra (=Rome, X decembris)». Ibid. Ser. IV, fase. 9, 155/h.

I Fenhér Matyas 0. P.: I. m. N° 1

®B Archivio comunale di Cassovia: Protocollo. 1491.

*® «Arestum domini plebani de Gontz eodem die (Am montage nach
Sophie) fecit arestum dominus Petrus plebanus de Gontz per scolasticum
suum super eadem omnia bona sive res Janos dyak de Zykzo pro fior. IlI.
hora vesoerum». Arch. com. di Cassovia. Protocollo 1491

10 Domenico di Salomone figura spesso nella vita pubblica della eitta.
Egli era commissario del giubileo per la citta di Cassovia e predicava spesso
nella cattedrale di S. Elisabetta. Annoto di propria mano nei libri che aveva
ordinato : «Iste ljber .est, Conventus Cassoviensis emptus UH. fior, tempore
prioratus fratris UOMINICI a(ﬂomonls», 0 altro testo simile. In seguito qualcuno
cancello, raschio o cerco di far sparire in altra maniera il nome del priore.

1,1 «Post servitiis meis commendationem... oblatus mihi esset me-
cum... nostras ad te committere praesentes litteras... et te necesse est scire
et officii mei ennarrare, quod misi quidem tibi libros cum Alexandro vecturi
vestro et fratre geronimo videlicet Margaretam poematis 20. dn. Commentaria
Bebely, Quadragesimale Ambrosii 6 dn. unam Grammaticam. lenvni etiam
pergamen et mitto tibi...*. — Il frammento della lettera € incollato sulla
tavola anteriore dell’incunabolo n. 46 della biblioteca conventuale.